131ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 3/2010
Planeta solenoidów
Dodatkowe materiały
na CD i FTP
Planeta solenoidów
Wszechstronny rozwój technologii
nadal nie zagraża wielu
rozwiązaniom technicznym,

silania dla elektromagnesów (odpowiednio)
EM-CS1335 i EM-FS3830.
W  rodzinie EM-FS dostępne są elektro-
magnesy (w zależności od modelu): pchające
Tab. 1. Zestawienie podstawowych parametrów elektromagnesów firmy Intertec
oferowanych przez TME
Typ Rodzaj Wymiary
[mm]
Skok
[mm]
Napięcie
zasilania
[V]
Moc/siła
[W]/[kG]
EM-HS2015-12 Trzymający 20×15 – 12 2,5/2
EM-HS2015-24 Trzymający 20×15 – 24 2,5/2
EM-HS3025-12 Trzymający 30×25 – 12 3,8/10
EM-HS3025-24 Trzymający 30×25 – 24 3,8/10
EM-HS5030-12 Trzymający 50×30 – 12 8/40
EM-HS5030-24 Trzymający 50×30 – 24 8/40
EM-CS1335D-12 Cylindryczny pchający – 4 12 4/0,25
EM-CS1335D-24 Cylindryczny pchający – 4 24 4/0,25
EM-CS1335Z-12 Cylindryczny ciągnący – 4 12 4/0,25
EM-CS1335Z-24 Cylindryczny ciągnący – 4 24 4/0,25
EM-CS1949D-12 Cylindryczny pchający – 10 12 7/1,1
EM-CS1949D-24 Cylindryczny pchający – 10 24 7/1,1
EM-CS1949Z-12 Cylindryczny ciągnący – 10 12 7/1,1
EM-CS1949Z-24 Cylindryczny ciągnący – 10 24 7/1,1
EM-CS2560D-12 Cylindryczny pchający – 18 12 10/2,2
EM-CS2560D-24 Cylindryczny pchający – 18 24 10/2,2
EM-CS2560Z-12 Cylindryczny ciągnący – 18 12 10/2,2
EM-CS2560Z-24 Cylindryczny ciągnący – 18 24 10/2,2
EM-FS1110BD-12 Ramkowy pchający – 1,5 12 1,1/0,1
EM-FS1110BD-24 Ramkowy pchający – 1,5 24 1,1/0,1
EM-FS1110BZ-12 Ramkowy ciągnący – 1,5 12 1,1/0,1
EM-FS1110BZ-24 Ramkowy ciągnący – 1,5 24 1,1/0,1
EM-FS2924BD-12 Ramkowy pchający – 15 12 4,5/1,1
EM-FS2924BD-24 Ramkowy pchający – 15 24 4,5/1,1
EM-FS2924BZ-12 Ramkowy ciągnący – 15 12 4,5/1,1
EM-FS2924BZ-24 Ramkowy ciągnący – 15 24 4,5/1,1
EM-FS3830BD-12 Ramkowy pchający – 18 12 8/5,6
EM-FS3830BD-24 Ramkowy pchający – 18 24 8/5,6
EM-FS3830BZ-12 Ramkowy ciągnący – 18 12 8/5,6
EM-FS3830BZ-24 Ramkowy ciągnący – 18 24 8/5,6
Fot. 2. Wygląd elektromagnesu z serii
EM-CS
Fot. 3. Wygląd elektromagnesu z serii
EM-FS